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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend 1 1m

O`DELL Damian (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1036161

403B 1 2.4 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 43.20  1½ DelphinSalti

105C 1 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 79.20  2½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 7.0 6.0 7.0 7.5 6.5   20.5 41.00 120.20  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.5 45.15 165.35  1½ AuerbachSalti

5231D 1 2.1 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0   22.0 46.20 211.55  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

103B 1 1.7 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5   21.0 35.70 247.25  1½ Salti vorwärts

RUSNAC Steven (2005) -- Schwimmclub Aarefisch #460712

103B 1 1.7 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0   20.5 34.85 34.85  1½ Salti vorwärts

5132D 1 2.2 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 40.70 75.55  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105C 1 2.4 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0   12.5 30.00 105.55  2½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 34.00 139.55  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 5.0 5.0 5.0 6.5 5.5   15.5 32.55 172.10  1½ AuerbachSalti

5231D 1 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 38.85 210.95  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

WEBB Frances (2004) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1201903

401B 1 1.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 30.75 30.75  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0   19.5 33.15 63.90  1½ Salti vorwärts

203C 1 2.0 4.0 6.0 4.5 5.0 5.5   15.0 30.00 93.90  1½ Salti rückwärts

303C 1 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 29.40 123.30  1½ AuerbachSalti

5132D 1 2.2 4.5 6.5 5.0 5.5 5.5   16.0 35.20 158.50  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 1 2.4 6.5 6.5 5.0 6.0 5.5   18.0 43.20 201.70  1½ DelphinSalti

VOGLER Colin (2004) -- Schwimmclub Aarefisch #1108004

101B 1 1.3 4.5 5.5 5.5 4.0 4.5   14.5 18.85 18.85  Kopfsprung vorwärts

103C 1 1.6 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5   18.0 28.80 47.65  1½ Salti vorwärts

403C 1 2.2 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 23.10 70.75  1½ DelphinSalti

201C 1 1.5 4.5 4.0 5.0 5.5 5.0   14.5 21.75 92.50  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 116.50  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2.1 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0   11.5 24.15 140.65  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

FORMOSO Désirée (2004) -- Schwimmklub Bern #1104915

103C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 23.20 23.20  1½ Salti vorwärts

201C 1 1.5 4.0 4.0 5.0 3.0 3.5   11.5 17.25 40.45  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 62.05  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.5 18.90 80.95  Delphinkopfsprung

302C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 18.40 99.35  Auerbachsalto

402C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 22.40 121.75  Delphinsalto

JENELTEN Julia  (2003) -- Schwimmklub Bern #1135796

401C 1 1.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 25.20 25.20  Delphinkopfsprung

402C 1 1.6 5.0 4.0 5.0 5.5 4.5   14.5 23.20 48.40  Delphinsalto

103C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 72.40  1½ Salti vorwärts

5211A 1 1.8 1.5 3.0 2.0 1.0 2.5   6.0 10.80 83.20  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

201C 1 1.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5   16.0 24.00 107.20  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 2.0 3.0 3.0 2.5 3.0   8.5 13.60 120.80  Auerbachkopfsprung

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend 1 1m

DELLSPERGER Mael (2006) -- Schwimmklub Thun #07

101C 1 1.2 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0   17.5 21.00 21.00  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 18.90 39.90  Salto vorwärts

103C 1 1.6 4.0 4.5 5.0 5.5 5.0   14.5 23.20 63.10  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 4.0 5.0 4.0 5.0 3.5   13.0 19.50 82.60  Salto rückwärts

401C 1 1.4 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 16.80 99.40  Delphinkopfsprung

1200A 1 1.1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 16.50 115.90  Back Dive feed first

MEIER Milan (2003) -- Schwimmklub Bern #08

101C 1 1.2 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 19.20 19.20  Kopfsprung vorwärts

103C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0   13.5 21.60 40.80  1½ Salti vorwärts

201C 1 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5 1.0   4.5 6.75 47.55  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0   9.0 14.40 61.95  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.5 5.0 6.5 5.5 5.0   15.5 21.70 83.65  Delphinkopfsprung

403C 1 2.2 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5   13.0 28.60 112.25  1½ DelphinSalti

GYGER Pascal (2006) -- Schwimmklub Thun #09

101C 1 1.2 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5   10.5 12.60 12.60  Kopfsprung vorwärts

102B 1 1.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0   13.0 19.50 32.10  Salto vorwärts

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 20.80 52.90  1½ Salti vorwärts

302C 1 1.6 3.0 3.5 4.0 4.5 3.0   10.5 16.80 69.70  Auerbachsalto

202C 1 1.5 3.5 5.0 4.0 4.5 4.0   12.5 18.75 88.45  Salto rückwärts

401C 1 1.4 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 22.40 110.85  Delphinkopfsprung

SAEZ Julian (2005) -- Schwimmklub Bern #010

101C 1 1.2 2.0 2.0 4.0 2.0 3.5   7.5 9.00 9.00  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0   12.0 18.00 27.00  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5   11.0 17.60 44.60  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 5.5 3.5 4.5 4.0 4.0   12.5 17.50 62.10  Delphinkopfsprung

402C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.5 21.60 83.70  Delphinsalto

103C 1 1.6 5.5 4.5 6.0 5.5 5.5   16.5 26.40 110.10  1½ Salti vorwärts

SCHILDKNECHT Marc (2005) -- Verein Zürcher Wasserspringer #11624111

101C 1 1.2 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5   15.5 18.60 18.60  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 37.50  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 4.5 4.5 4.0 3.0 3.0   11.5 17.25 54.75  Kopfsprung rückwärts

102C 1 1.4 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0   14.0 19.60 74.35  Salto vorwärts

103C 1 1.6 3.0 3.0 3.5 2.0 3.0   9.0 14.40 88.75  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 4.0 5.0 4.5 5.0 4.0   13.5 20.25 109.00  Salto rückwärts

MAERKI Vladimir (2004) -- Schwimmclub Aarefisch #012

101C 1 1.2 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 19.20 19.20  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 4.0 3.0 4.0 3.0 3.0   10.0 14.00 33.20  Salto vorwärts

103C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 18.40 51.60  1½ Salti vorwärts

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 72.60  Delphinkopfsprung

1101B 1 1.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0   17.5 17.50 90.10  Abfaller vorwärts

1201A 1 1.1 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5   14.0 15.40 105.50  Abfaller rückwärts

ZILLIG Fiona (2005) -- Schwimmklub Bern #013

401C 1 1.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 18.90  Delphinkopfsprung

101C 1 1.2 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 14.40 33.30  Kopfsprung vorwärts

103C 1 1.6 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5   11.0 17.60 50.90  1½ Salti vorwärts

201A 1 1.7 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 22.10 73.00  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0   6.0 9.60 82.60  Auerbachkopfsprung

202C 1 1.5 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0   14.0 21.00 103.60  Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Elite 1m

STEPINSKI Fabian (1997) -- Verein Zürcher Wasserspringer #261091



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite 1m

403B 1 2.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 54.00 54.00  1½ DelphinSalti

105B 1 2.6 7.5 6.5 7.5 7.0 6.5   21.0 54.60 108.60  2½ Salti vorwärts

203B 1 2.3 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 48.30 156.90  1½ Salti rückwärts

303B 1 2.4 5.5 4.0 4.5 5.0 4.0   13.5 32.40 189.30  1½ AuerbachSalti

5333D 1 2.6 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0   15.0 39.00 228.30  1½ AuerbachSalti mit 1½ Schrauben

201B 1 1.6 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 35.20 263.50  Kopfsprung rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend 2 1m

O`DELL Devon (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1121721

103B 1 1.7 6.5 6.5 5.5 6.0 5.0   18.0 30.60 30.60  1½ Salti vorwärts

301B 1 1.7 5.0 6.5 6.0 6.0 5.0   17.0 28.90 59.50  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 23.80 83.30  Salto rückwärts mit ½ Schraube

403C 1 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0   14.5 31.90 115.20  1½ DelphinSalti

203C 1 2.0 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5   14.5 29.00 144.20  1½ Salti rückwärts

BECK Mahel (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1036172

401B 1 1.5 4.5 4.0 4.5 4.0 3.0   12.5 18.75 18.75  Delphinkopfsprung

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 28.05 46.80  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1.7 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0   17.5 29.75 76.55  Salto rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2.2 4.5 6.0 6.0 5.5 4.5   16.0 35.20 111.75  DoppelSalti vorwärts

203B 1 2.3 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5   11.0 25.30 137.05  1½ Salti rückwärts

GIGER Oliver (2008) -- Schwimmclub Aarefisch #1135903

101C 1 1.2 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5   19.5 23.40 23.40  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 22.40 45.80  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 29.25 75.05  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 5.0 4.0 4.5 4.0   12.5 20.00 95.05  Auerbachkopfsprung

103C 1 1.6 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.0 25.60 120.65  1½ Salti vorwärts

HORNECKER Jannik (2008) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1162794

103C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 23.20  1½ Salti vorwärts

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5   16.0 22.40 45.60  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 71.10  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 18.40 89.50  Auerbachkopfsprung

203C 1 2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 6.5   15.5 31.00 120.50  1½ Salti rückwärts

BACHMANN Meret (2008) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1103175

101B 1 1.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 22.75 22.75  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 4.5 5.5 5.5 6.0 4.5   15.5 23.25 46.00  Kopfsprung rückwärts

401B 1 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 26.25 72.25  Delphinkopfsprung

103C 1 1.6 6.5 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 27.20 99.45  1½ Salti vorwärts

402C 1 1.6 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5   7.5 12.00 111.45  Delphinsalto

SCHNYDER Yara (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer #1162386

101B 1 1.3 5.5 6.5 5.5 5.0 6.0   17.0 22.10 22.10  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 4.0 4.5 4.5 5.5 4.0   13.0 19.50 41.60  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 3.5 5.0 3.0 3.5   10.5 16.80 58.40  Auerbachkopfsprung

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 80.90  Delphinkopfsprung

103C 1 1.6 5.5 5.5 6.5 5.0 6.0   17.0 27.20 108.10  1½ Salti vorwärts

MOSER Michelle (2007) -- Schwimmklub Thun #07

101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0   15.0 18.00 18.00  Kopfsprung vorwärts

102B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0   15.0 22.50 40.50  Salto vorwärts

103C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 28.00 68.50  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 2.5 3.5 4.0 3.0 3.0   9.5 14.25 82.75  Salto rückwärts

401C 1 1.4 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0   17.5 24.50 107.25  Delphinkopfsprung



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend 2 1m

SCHNEIDER Jonas (2009) -- Schwimmclub Aarefisch #1159968

101C 1 1.2 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 20.40 20.40  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 5.5 6.0 4.5 6.0 5.5   17.0 23.80 44.20  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 3.5 4.5 5.0 3.5 3.0   11.5 17.25 61.45  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 5.0 4.0 5.0 4.0   13.0 20.80 82.25  Auerbachkopfsprung

103C 1 1.6 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5   15.0 24.00 106.25  1½ Salti vorwärts

RIBELI Alina (2008) -- Schwimmklub Bern #1135789

101C 1 1.2 5.5 6.5 6.0 7.0 6.0   18.5 22.20 22.20  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 23.25 45.45  Kopfsprung rückwärts

401C 1 1.4 4.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 23.80 69.25  Delphinkopfsprung

402C 1 1.6 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 16.00 85.25  Delphinsalto

103C 1 1.6 3.5 4.5 4.5 4.5 3.5   12.5 20.00 105.25  1½ Salti vorwärts

LAUPER Micha (2009) -- Schwimmclub Aarefisch #010

101C 1 1.2 4.0 4.5 4.5 5.5 5.5   14.5 17.40 17.40  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0   15.0 21.00 38.40  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 26.25 64.65  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 4.5 4.0 4.5 3.5   12.0 19.20 83.85  Auerbachkopfsprung

103C 1 1.6 2.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.0 16.00 99.85  1½ Salti vorwärts

SEEGMÜLLER Aaron (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer #11623511

101C 1 1.2 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0   17.0 20.40 20.40  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 7.0 4.5 4.5 5.5 5.0   15.0 21.00 41.40  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 18.00 59.40  Kopfsprung rückwärts

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 23.20 82.60  1½ Salti vorwärts

1201A 1 1.1 5.0 4.5 4.0 3.5 3.5   12.0 13.20 95.80  Abfaller rückwärts

NEIDHART Ernst (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer #012

101C 1 1.2 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5   18.0 21.60 21.60  Kopfsprung vorwärts

401B 1 1.5 3.0 3.0 3.0 2.0 2.0   8.0 12.00 33.60  Delphinkopfsprung

103B 1 1.7 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0   12.5 21.25 54.85  1½ Salti vorwärts

1201A 1 1.1 5.0 6.0 6.0 4.0 5.5   16.5 18.15 73.00  Abfaller rückwärts

201C 1 1.5 4.5 4.0 5.5 4.5 5.0   14.0 21.00 94.00  Kopfsprung rückwärts

STEVENSON Isabelle (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer #013

101C 1 1.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 19.80 19.80  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0   19.5 29.25 49.05  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5   11.5 18.40 67.45  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0   12.5 17.50 84.95  Delphinkopfsprung

103C 1 1.6 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0   5.5 8.80 93.75  1½ Salti vorwärts

AMMETER Maja  (2007) -- Schwimmklub Bern #014

401C 1 1.4 5.0 7.0 5.0 6.0 6.5   17.5 24.50 24.50  Delphinkopfsprung

402C 1 1.6 3.0 4.0 3.5 3.0 4.0   10.5 16.80 41.30  Delphinsalto

201C 1 1.5 2.0 1.0 1.0 1.5 4.0   4.5 6.75 48.05  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.5 5.5 5.5 4.5 4.0   14.5 23.20 71.25  Auerbachkopfsprung

103C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   14.0 22.40 93.65  1½ Salti vorwärts

KOZLOVA Alisa (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer #015

101C 1 1.2 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 19.80 19.80  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5   14.0 19.60 39.40  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5   10.0 15.00 54.40  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 4.5 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 71.20  Auerbachkopfsprung

103C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 22.40 93.60  1½ Salti vorwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend 2 1m

GREUTER Celia (2008) -- Schwimmklub Thun #016

101B 1 1.3 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0   14.0 18.20 18.20  Kopfsprung vorwärts

102B 1 1.5 4.5 4.5 5.0 3.0 4.0   13.0 19.50 37.70  Salto vorwärts

103C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 21.60 59.30  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 1.5 2.0 2.5 2.5 1.5   6.0 9.00 68.30  Salto rückwärts

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5   15.5 21.70 90.00  Delphinkopfsprung

MALL Kajsa (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer 17

101C 1 1.2 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0   13.0 15.60 15.60  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0   9.5 14.25 29.85  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.5 4.5 3.5 3.5 4.5   12.5 20.00 49.85  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 4.5 5.5 4.5 4.0 5.0   14.0 19.60 69.45  Delphinkopfsprung

103C 1 1.6 3.5 4.5 3.5 4.0 4.5   12.0 19.20 88.65  1½ Salti vorwärts

BACH Valentina (2010) -- Schwimmklub Thun #018

101C 1 1.2 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 16.80 16.80  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 18.90 35.70  Salto vorwärts

103C 1 1.6 3.5 4.5 5.0 5.0 4.0   13.5 21.60 57.30  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 15.75 73.05  Salto rückwärts

401C 1 1.4 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 15.40 88.45  Delphinkopfsprung

GRAF Jon (2006) -- Schwimmklub Bern #019

101C 1 1.2 4.5 3.5 5.0 4.5 4.5   13.5 16.20 16.20  Kopfsprung vorwärts

302C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 35.40  Auerbachsalto

401C 1 1.4 4.0 4.5 3.5 4.0 5.0   12.5 17.50 52.90  Delphinkopfsprung

402C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5   9.0 14.40 67.30  Delphinsalto

103C 1 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5   11.5 18.40 85.70  1½ Salti vorwärts

HUNZIKER Kaja (2008) -- Schwimmclub Aarefisch #020

100B 1 1.2 3.5 4.0 3.0 3.0 4.5   10.5 12.60 12.60  Froward Dive feed first

101C 1 1.2 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 15.60 28.20  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 21.70 49.90  Salto vorwärts

200A 1 1.1 4.5 5.5 5.0 5.0 6.0   15.5 17.05 66.95  Back Dive feed first

1201A 1 1.1 4.5 4.0 5.5 6.0 4.0   14.0 15.40 82.35  Abfaller rückwärts

RICCA Victoria (2007) -- Schwimmklub Bern #021

100A 1 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0   14.0 14.00 14.00  Froward Dive feed first

200A 1 1.1 4.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 17.05 31.05  Back Dive feed first

1101B 1 1.0 6.0 5.5 4.0 6.0 5.5   17.0 17.00 48.05  Abfaller vorwärts

101C 1 1.2 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0   12.0 14.40 62.45  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 4.0 5.0 4.5 4.0 5.5   13.5 18.90 81.35  Salto vorwärts

LÖTSCHER Xavier (2010) -- Verein Zürcher Wasserspringer #11623022

101C 1 1.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 18.00 18.00  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 2.5 2.0 2.0 1.5 1.5   5.5 8.25 26.25  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 16.00 42.25  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0   15.0 21.00 63.25  Delphinkopfsprung

102C 1 1.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 16.80 80.05  Salto vorwärts

BURN Sara (2008) -- Schwimmklub Thun #023

101C 1 1.2 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 15.00 15.00  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 4.0 4.5 5.0 5.0 3.0   13.5 18.90 33.90  Salto vorwärts

103C 1 1.6 3.5 4.5 5.0 4.0 3.5   12.0 19.20 53.10  1½ Salti vorwärts

201A 1 1.7 2.0 2.5 2.5 3.5 2.0   7.0 11.90 65.00  Kopfsprung rückwärts

202C 1 1.5 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0   10.0 15.00 80.00  Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend 2 1m

MEIER Lewin (2006) -- Schwimmklub Bern #024

101C 1 1.2 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0   13.0 15.60 15.60  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 4.0 5.5 4.0 4.0 5.0   13.0 19.50 35.10  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0   8.5 13.60 48.70  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 2.5 3.5 2.5 3.5 4.5   9.5 13.30 62.00  Delphinkopfsprung

103C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0   10.0 16.00 78.00  1½ Salti vorwärts

DENHOLM Emily (2009) -- Verein Zürcher Wasserspringer #025

101C 1 1.2 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 15.00 15.00  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 4.0 3.5 3.5 2.5 2.0   9.5 14.25 29.25  Kopfsprung rückwärts

401C 1 1.4 4.5 4.0 4.0 4.0 3.0   12.0 16.80 46.05  Delphinkopfsprung

5201A 1 1.2 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 16.20 62.25  Fusssprung rückwärts + ½ Schraube

102C 1 1.4 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5   11.0 15.40 77.65  Salto vorwärts

KÜHNI Leon (2011) -- Schwimmclub Aarefisch #11137926

100B 1 1.2 4.5 4.0 5.0 5.5 5.5   15.0 18.00 18.00  Froward Dive feed first

101C 1 1.2 2.5 2.5 4.0 3.5 3.5   9.5 11.40 29.40  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5   11.5 16.10 45.50  Salto vorwärts

401C 1 1.4 4.0 3.5 1.0 2.5 3.0   9.0 12.60 58.10  Delphinkopfsprung

1201A 1 1.1 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0   17.5 19.25 77.35  Abfaller rückwärts

REUSSER Ileanna (2008) -- Schwimmklub Thun #027

101C 1 1.2 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 16.80 16.80  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0   11.0 15.40 32.20  Salto vorwärts

103C 1 1.6 4.0 3.5 4.5 4.0 3.0   11.5 18.40 50.60  1½ Salti vorwärts

201C 1 1.5 2.0 2.5 2.0 2.5 2.5   7.0 10.50 61.10  Kopfsprung rückwärts

401C 1 1.4 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 15.40 76.50  Delphinkopfsprung

GYGER Alessia (2008) -- Schwimmklub Thun #028

101C 1 1.2 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5   11.0 13.20 13.20  Kopfsprung vorwärts

102B 1 1.5 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5   11.5 17.25 30.45  Salto vorwärts

103C 1 1.6 3.0 3.5 4.5 3.5 2.5   10.0 16.00 46.45  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 15.75 62.20  Salto rückwärts

401C 1 1.4 2.5 3.5 3.0 3.0 2.5   8.5 11.90 74.10  Delphinkopfsprung

BACH Seraina (2008) -- Schwimmklub Thun #029

101C 1 1.2 4.0 4.5 5.0 5.0 4.0   13.5 16.20 16.20  Kopfsprung vorwärts

103C 1 1.6 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 18.40 34.60  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 2.0 3.0 3.0 2.5 2.5   8.0 12.00 46.60  Salto rückwärts

301C 1 1.6 1.5 3.0 2.0 3.0 1.5   6.5 10.40 57.00  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0   11.5 16.10 73.10  Delphinkopfsprung

STEINEGGER Quentin (2009) -- Verein Zürcher Wasserspringer 30

101A 1 1.4 3.0 4.5 3.5 3.5 3.0   10.0 14.00 14.00  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 34.40  Kopfsprung rückwärts

401C 1 1.4 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0   11.5 16.10 50.50  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 1.5 1.5 2.0 2.5 1.0   5.0 9.00 59.50  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

1101B 1 1.0 5.0 4.5 3.5 4.0 5.0   13.5 13.50 73.00  Abfaller vorwärts

BRAUN Janis (2008) -- Schwimmklub Thun #031

1200A 1 1.1 3.0 4.0 3.0 2.5 2.5   8.5 9.35 9.35  Back Dive feed first

101C 1 1.2 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 16.20 25.55  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 19.60 45.15  Salto vorwärts

202C 1 1.5 2.5 2.5 3.5 3.5 2.5   8.5 12.75 57.90  Salto rückwärts

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.5 4.5 3.0   10.5 14.70 72.60  Delphinkopfsprung

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend 2 1m

KNEISSLER Rafael (2007) -- Schwimmklub Bern #032

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.5 3.5 2.5   10.5 14.70 14.70  Delphinkopfsprung

201C 1 1.5 2.0 0.5 1.0 1.5 0.5   3.0 4.50 19.20  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 38.40  Auerbachkopfsprung

302C 1 1.6 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5   11.0 17.60 56.00  Auerbachsalto

103C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5   10.0 16.00 72.00  1½ Salti vorwärts

SCHAUER Leonie (2006) -- Verein Zürcher Wasserspringer 33

101A 1 1.4 3.0 3.5 3.0 2.0 3.5   9.5 13.30 13.30  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 2.5 4.0 3.5 3.5 3.5   10.5 17.85 31.15  Kopfsprung rückwärts

1101B 1 1.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0   15.5 15.50 46.65  Abfaller vorwärts

5211A 1 1.8 3.0 1.5 2.0 3.0 1.5   6.5 11.70 58.35  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

1201A 1 1.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 13.20 71.55  Abfaller rückwärts

SCHÄRZ Mael (2008) -- Schwimmklub Thun #034

101C 1 1.2 3.0 4.0 4.5 3.5 3.0   10.5 12.60 12.60  Kopfsprung vorwärts

103C 1 1.6 2.5 3.5 4.0 3.0 3.0   9.5 15.20 27.80  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5   11.0 16.50 44.30  Salto rückwärts

301C 1 1.6 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5   7.0 11.20 55.50  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5   11.0 15.40 70.90  Delphinkopfsprung

TRACHSEL Leya (2007) -- Schwimmklub Thun #035

101C 1 1.2 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 13.80 13.80  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 4.0 3.5 3.5 3.0 2.5   10.0 14.00 27.80  Salto vorwärts

103C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 2.5 2.5   9.0 14.40 42.20  1½ Salti vorwärts

202C 1 1.5 1.5 3.0 3.0 2.0 2.5   7.5 11.25 53.45  Salto rückwärts

401C 1 1.4 3.5 4.5 3.5 4.0 5.0   12.0 16.80 70.25  Delphinkopfsprung

DE GRUTTOLA Adrien (2010) -- Schwimmclub Aarefisch #036=

100B 1 1.2 5.0 4.0 4.5 6.0 6.0   15.5 18.60 18.60  Froward Dive feed first

101C 1 1.2 4.0 4.0 5.5 4.5 4.5   13.0 15.60 34.20  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 3.5 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 16.80 51.00  Salto vorwärts

401C 1 1.4 1.5 1.5 1.5 1.5 2.5   4.5 6.30 57.30  Delphinkopfsprung

1201A 1 1.1 4.0 5.0 3.5 4.0 3.0   11.5 12.65 69.95  Abfaller rückwärts

SAUTER Jeff (2010) -- Verein Zürcher Wasserspringer #036=

101C 1 1.2 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 16.20 16.20  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 12.60 28.80  Delphinkopfsprung

102C 1 1.4 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 20.30 49.10  Salto vorwärts

201C 1 1.5 1.0 1.5 1.5 0.5 1.5   4.0 6.00 55.10  Kopfsprung rückwärts

1201A 1 1.1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 14.85 69.95  Abfaller rückwärts

URSINO Alice (2011) -- Schwimmclub Aarefisch #038

100B 1 1.2 5.0 5.0 4.0 6.0 5.0   15.0 18.00 18.00  Froward Dive feed first

101C 1 1.2 3.0 3.0 4.0 2.5 3.5   9.5 11.40 29.40  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1.4 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5   11.5 16.10 45.50  Salto vorwärts

401C 1 1.4 1.5 3.0 1.0 2.5 2.0   6.0 8.40 53.90  Delphinkopfsprung

1201A 1 1.1 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 15.40 69.30  Abfaller rückwärts

WHOOLEY Nicole (2008) -- Verein Zürcher Wasserspringer #12147939

101C 1 1.2 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 14.40 14.40  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1.4 5.5 5.0 4.5 5.0 4.0   14.5 20.30 34.70  Delphinkopfsprung

1201A 1 1.1 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 14.85 49.55  Abfaller rückwärts

201C 1 1.5 1.5 2.5 2.0 2.0 1.5   5.5 8.25 57.80  Kopfsprung rückwärts

202C 1 1.5 2.0 2.0 3.5 3.0 2.0   7.0 10.50 68.30  Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend 2 1m

MURRARI Massimo (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer #040

102B 1 1.5 3.5 3.0 5.0 2.5 3.5   10.0 15.00 15.00  Salto vorwärts

201A 1 1.7 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5   8.0 13.60 28.60  Kopfsprung rückwärts

401C 1 1.4 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5   12.5 17.50 46.10  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 1.0 0.5 1.0 2.5 0.5   2.5 4.50 50.60  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

202C 1 1.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 15.75 66.35  Salto rückwärts

SCHÄRER Elin (2009) -- Schwimmclub Aarefisch #041

100B 1 1.2 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5   13.5 16.20 16.20  Froward Dive feed first

101C 1 1.2 3.0 4.0 3.5 3.0 3.5   10.0 12.00 28.20  Kopfsprung vorwärts

1101B 1 1.0 5.5 4.5 5.0 6.0 5.0   15.5 15.50 43.70  Abfaller vorwärts

200A 1 1.1 3.0 1.0 2.0 3.0 3.0   8.0 8.80 52.50  Back Dive feed first

1201A 1 1.1 3.0 3.5 4.0 4.5 4.5   12.0 13.20 65.70  Abfaller rückwärts

CANGELOSI Franco (2009) -- Verein Zürcher Wasserspringer #042

101A 1 1.4 4.5 4.5 4.0 2.5 3.0   11.5 16.10 16.10  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 4.0 3.5 4.0 2.0 2.0   9.5 16.15 32.25  Kopfsprung rückwärts

401C 1 1.4 1.5 2.5 3.0 2.5 2.5   7.5 10.50 42.75  Delphinkopfsprung

5211A 1 1.8 1.5 1.0 2.0 2.0 2.0   5.5 9.90 52.65  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

1101B 1 1.0 4.5 5.0 3.5 4.0 4.5   13.0 13.00 65.65  Abfaller vorwärts

EGLI Simona (2010) -- Verein Zürcher Wasserspringer #043

101A 1 1.4 4.5 4.5 4.0 3.5 3.0   12.0 16.80 16.80  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 17.85 34.65  Kopfsprung rückwärts

1101B 1 1.0 3.5 4.5 4.0 5.0 4.5   13.0 13.00 47.65  Abfaller vorwärts

5211A 1 1.8 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0   3.5 6.30 53.95  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

1201A 1 1.1 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5   10.5 11.55 65.50  Abfaller rückwärts

MAURI Aisha (2010) -- Verein Zürcher Wasserspringer #044

101C 1 1.2 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 13.80 13.80  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 1.5 2.0 2.0 2.0 1.0   5.5 8.25 22.05  Kopfsprung rückwärts

5201A 1 1.2 3.5 3.5 3.0 2.0 3.0   9.5 11.40 33.45  Fusssprung rückwärts + ½ Schraube

401C 1 1.4 3.5 4.0 3.5 3.5 4.5   11.0 15.40 48.85  Delphinkopfsprung

102C 1 1.4 3.5 2.5 2.5 3.0 2.5   8.0 11.20 60.05  Salto vorwärts

PITFIELD Cameron (2010) -- Verein Zürcher Wasserspringer #11362145

101C 1 1.2 3.0 3.0 4.0 2.0 3.0   9.0 10.80 10.80  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1.5 3.5 3.5 3.0 2.5 2.0   9.0 13.50 24.30  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1.6 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0   5.0 8.00 32.30  Auerbachkopfsprung

401C 1 1.4 3.5 3.5 2.0 3.0 3.5   10.0 14.00 46.30  Delphinkopfsprung

102C 1 1.4 3.0 3.0 3.5 4.0 3.0   9.5 13.30 59.60  Salto vorwärts

ORLANDO Emilia (2011) -- Schwimmclub Aarefisch #046

100B 1 1.2 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 13.80 13.80  Froward Dive feed first

101C 1 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 13.80 1Kopfsprung vorwärts

1101B 1 1.0 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5   15.0 15.00 28.80  Abfaller vorwärts

200A 1 1.1 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 15.95 44.75  Back Dive feed first

1201A 1 1.1 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0   11.0 12.10 56.85  Abfaller rückwärts

STIRNIMANN Joel (2012) -- Schwimmclub Aarefisch #047

100B 1 1.2 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0   12.0 14.40 14.40  Froward Dive feed first

101C 1 1.2 3.0 2.0 3.0 2.0 2.5   7.5 9.00 23.40  Kopfsprung vorwärts

1101B 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 23.40 1Abfaller vorwärts

200A 1 1.1 5.0 4.5 4.0 5.5 4.0   13.5 14.85 38.25  Back Dive feed first

1201A 1 1.1 3.5 2.5 1.0 2.5 3.5   8.5 9.35 47.60  Abfaller rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Jugend 2 1m

ANATOLYEV Ivan (2009) -- Verein Zürcher Wasserspringer (withdrew) #048

101C 1 1.2 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 12.60 12.60  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 2.0 1.0 1.5 0.5 1.0   3.5 5.95 18.55  Kopfsprung rückwärts

401C 1 1.4 1.0 2.0 2.0 0.5 1.0   4.0 5.60 24.15  Delphinkopfsprung

102C 1 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 24.15  Salto vorwärts

202C 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 24.15  Salto rückwärts

WALTHER Marwin (2007) -- Verein Zürcher Wasserspringer (withdrew) #049

101C 1 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Kopfsprung vorwärts

201A 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Kopfsprung rückwärts

401C 1 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Delphinkopfsprung

102C 1 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Salto vorwärts

202C 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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